PAGE
1
Решение от 19.09.2019 № 137

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 31.10.2012 № 183 «Об утверждении Правил землепользования и застройки населенных пунктов Озерского городского округа»
Рассмотрев предложения главы Озерского городского округа                            от 03.09.2019 № 01-02-05/199 о внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 31.10.2012 № 183 «Об утверждении Правил землепользования и застройки населенных пунктов Озерского городского округа», с учетом заключения публичных слушаний от 29.08.2019, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в статью 38 Правил землепользования и застройки в поселке Новогорный, утвержденных решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 31.10.2012 № 183 следующее изменение:

- дополнить основные виды разрешенного использования зоны производственно-коммунальных объектов IV-V классов вредности П-3 абзацем следующего содержания:
«обеспечение деятельности в области гидрометеорологии и смежных с ней областях.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

     Е.Ю. Щербаков